
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.588.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, 
poz 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2021 roku, poz.305 z późn.zm.),  zgodnie z przepisem § 12 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr 
XXV/221/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2021 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/221/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

b) w planie finansowym wydatków Gminy Gorzyce na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian 
dokonuje się w załączniku Nr 7 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

11 472 403,58 9 473 718,58 9 035 956,94 7 457 946,09 1 578 010,85 0,00 387 637,00 50 124,64 0,00 0,00 1 998 685,00 1 998 685,00 0,00 0,00

-1 550,38 -1 550,38 -1 550,38 -1 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,38 1 550,38 1 550,38 0,00 1 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 472 403,58 9 473 718,58 9 035 956,94 7 456 395,71 1 579 561,23 0,00 387 637,00 50 124,64 0,00 0,00 1 998 685,00 1 998 685,00 0,00 0,00

175 610,23 175 610,23 175 610,23 167 610,23 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,38 -210,38 -210,38 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,38 210,38 210,38 0,00 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 610,23 175 610,23 175 610,23 167 399,85 8 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 394,97 7 639 709,97 7 603 349,97 6 533 971,86 1 069 378,11 0,00 36 360,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

-1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 394,97 7 639 709,97 7 603 349,97 6 532 631,86 1 070 718,11 0,00 36 360,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 493 338,87 36 371 740,76 34 624 513,23 28 141 246,04 6 483 267,19 32 232,00 1 204 816,00 510 179,53 0,00 0,00 1 121 598,11 1 121 598,11 0,00 0,00

-37 750,00 -37 750,00 -37 750,00 -7 050,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 750,00 37 750,00 37 750,00 7 050,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 493 338,87 36 371 740,76 34 624 513,23 28 141 246,04 6 483 267,19 32 232,00 1 204 816,00 510 179,53 0,00 0,00 1 121 598,11 1 121 598,11 0,00 0,00

23 397 582,52 22 335 984,41 21 250 476,01 17 876 924,00 3 373 552,01 14 232,00 912 168,00 159 108,40 0,00 0,00 1 061 598,11 1 061 598,11 0,00 0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2021 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

750

75011

75023

751

75101

80101

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.588.2021

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 30 grudnia 2021 r.
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-8 450,00 -8 450,00 -8 450,00 -7 050,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 391 232,52 22 329 634,41 21 244 126,01 17 869 874,00 3 374 252,01 14 232,00 912 168,00 159 108,40 0,00 0,00 1 061 598,11 1 061 598,11 0,00 0,00

684 006,00 684 006,00 650 798,00 577 172,00 73 626,00 0,00 33 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 506,00 688 506,00 655 298,00 581 672,00 73 626,00 0,00 33 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004 923,00 6 944 923,00 6 365 696,00 5 221 736,00 1 143 960,00 0,00 235 074,00 344 153,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006 773,00 6 946 773,00 6 367 546,00 5 224 286,00 1 143 260,00 0,00 235 074,00 344 153,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

365 544,50 365 544,50 365 544,50 320 190,50 45 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 544,50 365 544,50 365 544,50 320 190,50 45 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 642,50 2 581 642,50 2 581 642,50 2 517 423,50 64 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 642,50 2 581 642,50 2 581 642,50 2 517 423,50 64 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 293,89 3 406 293,89 2 583 009,82 1 366 380,50 1 216 629,32 90 000,00 733 284,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 448,00 -6 448,00 -6 448,00 0,00 -6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 293,89 3 406 293,89 2 583 009,82 1 366 380,50 1 216 629,32 90 000,00 733 284,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 283,89 1 541 283,89 1 423 708,63 1 266 402,37 157 306,26 0,00 117 575,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 283,89 1 541 283,89 1 423 708,63 1 266 402,37 157 306,26 0,00 117 575,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 507,73 966 507,73 944 007,73 32 519,00 911 488,73 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 507,73 966 507,73 944 007,73 32 519,00 911 488,73 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 976 561,02 31 976 561,02 1 443 676,02 1 010 556,63 433 119,39 50 000,00 30 482 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 382,00 -9 382,00 -4 372,00 -400,00 -3 972,00 0,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 382,00 9 382,00 9 382,00 7 325,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 976 561,02 31 976 561,02 1 448 686,02 1 017 481,63 431 204,39 50 000,00 30 477 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 421 661,18 24 421 661,18 298 344,18 230 567,18 67 777,00 0,00 24 123 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 421 661,18 24 421 661,18 298 344,18 230 567,18 67 777,00 0,00 24 123 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 127 237,42 7 127 237,42 769 169,42 670 223,42 98 946,00 0,00 6 358 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 682,00 -7 682,00 -2 672,00 -400,00 -2 272,00 0,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

855

80149

80103

80104

80150

85219

85295

85501

85502

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101
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7 682,00 7 682,00 7 682,00 7 325,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 127 237,42 7 127 237,42 774 179,42 677 148,42 97 031,00 0,00 6 353 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 185 075,70 102 788 875,66 62 972 386,20 38 837 287,96 24 135 098,24 5 049 873,72 32 942 853,07 581 204,17 1 038 183,49 204 375,01 18 396 200,04 18 396 200,04 0,00 0,00

-55 218,38 -55 218,38 -50 208,38 -9 088,38 -41 120,00 0,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 218,38 55 218,38 55 218,38 14 463,00 40 755,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 185 075,70 102 788 875,66 62 977 396,20 38 842 662,58 24 134 733,62 5 049 873,72 32 937 843,07 581 204,17 1 038 183,49 204 375,01 18 396 200,04 18 396 200,04 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 671 346,00

0,00

85502
zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

0,00

0,00

3 671 346,00

0,00
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 216 879,23 216 879,23

75011 Urzędy wojewódzkie 175 610,23 175 610,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 095,05 139 919,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 082,83 24 052,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 432,35 3 428,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 658,99 6 869,37

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 700,00 3 700,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 72,00

855 Rodzina 31 337 004,00 31 337 004,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 332 193,00 24 332 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 611,00 14 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 979 340,00 6 979 340,00

3110 Świadczenia społeczne 6 358 068,00 6 353 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 349,00 126 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450,00 14 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 226,00 447 236,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 370,00 455,00

32 075 065,90 32 075 065,90

1 700,00

-60,00

-28,00

0,00

0,00

-1 400,00

-300,00

0,00

-5 010,00

2 315,00

-400,00

5 010,00

-1 915,00

Razem: 0,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 2021
rok                      

Zmiana

0,00

0,00

-175,84

-30,23

-4,31

210,38

0,00

0,00

88,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.588.2021

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 30 grudnia 2021 r.
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